
日本記録   3:54.73
競技No. : 59 女子 4x100m メドレーリレー Ｂ決勝 学生記録   4:00.07
予選No. : 45 大会記録   4:01.10

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m 100m

1 1/4 学関東 東洋大 ﾄｳﾖｳﾀﾞｲ 大学 1:03.88  4:07.25
1 永島　　遥 ﾅｶﾞｼﾏ ﾊﾙｶ 大4 31.03 1:03.88 1:03.88 (  0.62)
2 今井　　月 ｲﾏｲ ﾙﾅ 大4 31.73 1:07.50 2:11.38 ( +0.28)
3 山岸　琴美 ﾔﾏｷﾞｼ ｺﾄﾐ 大1 27.61 1:00.11 3:11.49 ( +0.35)
4 山本　葉月 ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 大2 26.63 55.76 4:07.25 ( +0.29)

2 1/6 学関東 法政大 ﾎｳｾｲﾀﾞｲ 大学 1:02.93  4:12.79
1 石田　瑠海 ｲｼﾀﾞ ﾙｶ 大2 30.93 1:02.93 1:02.93 (  0.60)
2 猪狩　彩奈 ｲｶﾞﾘ ｷﾅ 大1 32.79 1:10.65 2:13.58 ( +0.20)
3 山川　唯巴 ﾔﾏｶﾜ ｲﾉﾊ 大4 28.61 1:01.96 3:15.54 ( +0.32)
4 庄司　朋世 ｼｮｳｼﾞ ﾄﾓﾖ 大3 27.83 57.25 4:12.79 ( +0.29)

3 1/5 学関西 同志社大 ﾄﾞｳｼｼｬ 大学 1:01.89  4:12.86
1 渡会　円香 ﾜﾀﾗｲ ﾏﾄﾞｶ 大2 29.89 1:01.89 1:01.89 (  0.53)
2 橋本　萌夏 ﾊｼﾓﾄ ﾎﾉｶ 大2 34.22 1:13.01 2:14.90 ( +0.24)
3 林　　希菜 ﾊﾔｼ ｷﾅ 大3 28.22 1:00.33 3:15.23 ( +0.18)
4 梶本　一花 ｶｼﾞﾓﾄ ｲﾁｶ 大1 27.78 57.63 4:12.86 ( +0.21)

4 1/7 学関東 東海大 ﾄｳｶｲﾀﾞｲ 大学 1:05.02  4:14.88
1 大和茉里亜 ﾔﾏﾄ ﾏﾘｱ 大4 31.90 1:05.02 1:05.02 (  0.61)
2 赤間　明希 ｱｶﾏ ｱｷ 大3 33.35 1:10.86 2:15.88 ( +0.34)
3 四ツ谷智香 ﾖﾂﾀﾆ ﾁｶ 大1 29.15 1:01.80 3:17.68 ( +0.53)
4 福井　彩絵 ﾌｸｲ ｻｴ 大4 27.65 57.20 4:14.88 ( +0.20)

5 1/2 学関東 山梨学院大 ﾔﾏｶﾞｸﾀﾞｲ 大学 1:06.11  4:15.59
1 井山　美鈴 ｲﾔﾏ ﾐｽｽﾞ 大4 31.24 1:06.11 1:06.11 (  0.68)
2 與河　礼奈 ﾖｶﾜ ﾚｲﾅ 大1 33.57 1:11.07 2:17.18 ( +0.18)
3 平田　美幸 ﾋﾗﾀ ﾐﾕｷ 大3 28.70 1:01.36 3:18.54 ( +0.32)
4 伊東亜依海 ｲﾄｳ ｱｲﾐ 大2 27.09 57.05 4:15.59 ( +0.19)

6 1/3 学関東 日本体育大 ﾆｯﾀｲﾀﾞｲ 大学 1:04.24  4:15.94
1 加藤　杏樹 ｶﾄｳ ｱﾝｼﾞｭ 大3 31.60 1:04.24 1:04.24 (  0.54)
2 堀上　綺良 ﾎﾘｶﾐ ｷﾗ 大3 34.79 1:13.80 2:18.04 ( +0.27)
3 又木　愛紗 ﾏﾀｷ ｱｲｻ 大4 28.53 1:00.95 3:18.99 ( +0.33)
4 森　菜々子 ﾓﾘ ﾅﾅｺ 大4 27.47 56.95 4:15.94 ( +0.32)

7 1/1 学関東 順天堂大 ｼﾞｭﾝﾃﾝ 大学 1:02.62  4:16.94
1 星　　美里 ﾎｼ ﾐｻﾄ 大3 30.70 1:02.62 1:02.62 (  0.54)
2 矢島　里彩 ﾔｼﾞﾏ ﾘｻ 大1 34.16 1:12.62 2:15.24 ( +0.39)
3 小川　幸美 ｵｶﾞﾜ ﾄﾓﾐ 大2 28.31 1:01.80 3:17.04 ( +0.12)
4 神部　愛乃 ｶﾝﾍﾞ ｱｲﾉ 大2 29.11 59.90 4:16.94 ( +0.17)

8 1/8 学中部 愛知教育大 ｱｲｷｮｳﾀﾞｲ 大学 1:04.37  4:20.49
1 大鐘　結衣 ｵｵｶﾞﾈ ﾕｲ 大3 31.08 1:04.37 1:04.37 (  0.55)
2 安藤　綾美 ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾐ 大4 34.18 1:12.94 2:17.31 ( +0.45)
3 関根　澪央 ｾｷﾈ ﾐｵ 大3 29.12 1:03.08 3:20.39 ( +0.35)
4 森内　瑠菜 ﾓﾘｳﾁ ﾙﾅ 大4 28.82 1:00.10 4:20.49 ( +0.41)
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